Hymer GRAND CANYON S GRAND CANYON S
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Héhe
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Sitze mit Gurt

Radstand
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2022

140 KW /190 PS

Mercedes Benz Sprinter 314
CDI Euro VI-D

Anzahl Zylinder: 4 Hubraum:
1950 Kraftstoff: Diesel

4

593 cm

206 cm

276 cm

Campervan

2820 kg

4100 kg

680 kg

4

366 cm

Diesel

Stoffkombination Denver

Faruioth hat-tive eiuat:

DER FREISTAAT
CARAVANING & MORE
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MwSt. ausweisbar
(ehem. unv. Preisempf. d. Herst. 112.990,00 €)

Beschreibung
Standort: 85254 Sulzemoos
GRAND CANYON S GRAND CANYON S

-Mercedes-Benz Sprinter 3.88 t - 419 CDI - 141 KW/
190 PS - Euro VI-E

-Gewichtsvariante (zGG) 4.100 kg (bei Mercedes-Benz
Sprinter 414/416/419 CDI)

-Metallic Tenorit-Grau

-THERMOTRONIC vollautomatische Klimaanlage inkl.
Regensensor (Aufpreis zu

+ halbautomatischen Klimaanlage)
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Hymer GRAND CANYON S GRAND CANYON S

-Vorbereitung Anhangerkupplung

-Kdhlergrill Chrom 21)

-Motorraumdammung Mercedes-Benz zur Gerauschmin-
derung 22)

-Wet Wiper System (Scheibenwischer mit integ.
Spritzdiise) 26)

+ Ganzjahresbereifung 10)

-Ablage fir Smartphones incl. wireless charging Funktion
mit Ladestandsanzeige

+ 28)

-Ladepaket Instrumententafel mit 2 x USB-C Stecker 5V
/ 1x 12V-Steckdose

-Elektrische SchlieBhilfe Schiebetlr rechts29)
-ECO-Start-Stop-Funktion ...

Irrtimer und Anderungen vorbehalten
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